clarare potuisse delictum, prò quo quis

ad ecclesiam confugerat , fuisse eom-

prehensum in numero exceptorum, pro-

pter variam earumdem curiarum praxim

et varias pariter opiniones doctorum

qui anledicti Gregorii praedecessoris

mentem, quoad normam ab ipso prae-

scriptam recipiendi probationes et pro-

cedendi ad declarationem criminum ex-

ceptorum, interpretari voluerunt, statui-

mus, praecipimus et mandamus nullam

in hoc de celerò haberi rationem cuius-

cumque intepretationis eiusdem Grego-

rianae constitutionis, quae a quocumque

doctore prodierit, neque praxis a qui-

buslibet curiis aut tribunalibus invectae,

imo nec quarumcumque declaralionum

quae ab huius almae Urbis nostrae tri-

bunalibus, sive etiam a Congregatione

venerabilium fratrum nostrorum S.R.E.

cardinalium immunilati ecclesiasticae

praepositorum emanaverint, quatenus

praesenti nostrae conslitutioni adver-
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sentur; sed in occurrenlibus casibus

normam hlc a nobis praescribendam

inviolabiliter ab omnibus observari vo-

lumus et sancimus.

Pnesoribiiur S 6. Quotiescurnque igitur curia ec-
Irmaexlrahen- . . . , . „
i deiinqueoiet clesiastica a cuna saeculan tu eri t requi-

sita ut. laicum aliquem delinquentem e

loco immuni ex Irai) i ac il lì consignari

faciat, eaque super delicli excepti qua-

rtate ac personae reiterate subministrata

vel acquisita sint indicia* quae ad ca-

pturam decernendam suflìcere videan-

tur, tunc curia ecclesiastica ad eiusdem

delinquentis extractionem ab ecclesia

aliisque locis immunibus, ope ac medio

suorum executorum, implorato etiam,

quatenus opus sit, brachii saecularis

auxilio, et cum inlerventu personae- ec-

clesiaslicae ab episcopo deputandae,

procedere teneatur, extractumque ad

suos carceres adsportari, ac ibi sub tuta

custodia detineri curet et faciat. Ubi

vero ex processu informativo desuper

confìciendo constet de crimine excepto

ac insuper adversus eumdem extractum

talia resultent indicia ut crimen ab eo

fuisse patralum moraliler credi possit

(quae quidem indicia iuxla regulas iu-

ris vocantur ultra torturano), eo tandem

casu praefatum extractum mmistris et

officialibus curiae saecularis tradere et

consignare possit ac debeat, exaclà ta-

men receptàque prius ab ipsis obliga-

tione in forma iuris valida restituendi

extractum ecclesiae, sub poenà excom-

municationis latae sententiae nobis ac

prò tempore existenti Romano Pontifici

reservatae, quatenus idem extraclus in-